[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2-го созыва, 13- заседание
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2025 № 90
пгт. Промышленная

Об установке мемориальной доски в память                                              Герта Андрея Александровича, в здании муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Промышленновская средняя общеобразовательная школа № 56»
В связи с положительным решением комиссии по присвоению имен выдающихся граждан, установления мемориальных досок                                  в Промышленновском муниципальном округе от 23.05.2025 № 8, в соответствии с Положением о порядке наименования (переименования) и присвоения имен выдающихся граждан, установления мемориальных досок  в муниципальном образовании Промышленновского муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 30.04.2020 № 121, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску в память Герта Андрея Александровича, в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Промышленновская средняя общеобразовательная школа № 56» по адресу: Кемеровская область - Кузбасс, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, д. 21.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по социальной политике (А.Н. Воронков).
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.04.2023.

	Председатель
Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	Е.А. Ващенко

	Глава
Промышленновского муниципального округа
	  С.А. Федарюк

2